accipimus; optatiuus, ut utinam legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; inperso
accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, l

accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab ind
accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab ind

accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'aduersum stimulum calces' et 'lupus in fab
accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'aduersum stimulum calces' et 'lupus in fabul

accusatiui. Ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra,
accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiuus casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui
accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiuus casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui
accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiuus casus, \ 'arma sub
accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiuus casus \ 'arma sub aduersa p
Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra,
accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc abl
[accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiuo <04.3
accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hoc scamnum, genetiuo huius scamni, dat
accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiuus, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior.

04.391 ablatiui casus, \ ‘arma sub aduersa posuit radiantia quercu’. // <04.391> Super uero et subter, cum
 04.390 idit casus tantum. Casus namque in praepositionibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuius. Aliae enim
 H04.366 latiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogians’, hoc est de Priamo. In quam uim habet? Etiam tum
 K04.366 alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogians’. In quam uim habet? Etiam tum
 04.366 \ ‘arma sub aduersa posuit radiantia quercu’. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis
 04.384 unt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo
 H04.365 os dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando
 K04.365 os dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando
 04.356 oc scamno; et pluraliter nominatiuo haec scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis,
 04.356 uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae,
 04.356 iuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis,
 04.356 atiuo, quod declinabitur sic: nominatiuo hoc scamnum, genetiui huius scamni, datiuo huic scamno,
 04.356 uo hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum felicitium, datiuo his felicibus,
 04.364 hae legentes et haec legentia, genetiui horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus,
 04.356 iter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum et harum sacerdotum, datiuo his sacerdotibus,
 04.356 c magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris,
 04.356 quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitis, datiuo huic felici,
 04.364 tur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiui <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti,
 04.356 declinabitur sic: nominatiuo hic et haec sacerdos, genetiui huius sacerdotis, datiuo huic sacerdoti,
 H04.356 declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro,
 K04.356 declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro,
 04.364 lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis,
 04.364 clinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto,
 04.364 iter nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiui lectorum lecturarum lectorum, datiuo lecturis,
 04.364 minatiuo lecturi lecturae lectura, genetiui lecturi lecturae lecturi, datiuo lecturo lecturae lecturo,
 04.364 minatiuo legendi legenda legenda, genetiui legendorum legendarum legendorum, datiuo legendis,
 04.364 legendus legenda legendum, genetiui legendi legendae legendi, datiuo legendo legendae legendo,
 04.384 uae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi;

accusatiuum (4) 04.377, 04.378, 04.378, 04.395.

04.378 ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam
 04.378 atiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum
 04.377 trahunt, ut ignarus belli, ‘securus amorum’; alia datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; alia
 H04.395 ue iuuenum Terga fatigamus hasta’. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum
 K04.395 ue iuuenum Terga fatigamus hasta’. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum

accusatiuus (7) 04.355, 04.363, 04.365, 04.377, 04.377, 04.380, 04.390.

04.390 nfectio. <04.390> Praepositioni accidit casus tantum. Casus namque in praepositionibus duo sunt,
 04.365 t aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui?
 04.377 m casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuus huic Catoni,
 H04.380 pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic,
 K04.380 alis uero habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic,
 04.377 nposita sunt aut conponi omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus,
 04.355 xpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuius, datiuus,
 04.363 t sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti;

accusatiuo casui naturaliter praeponantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut ‘gemina supe
accusatiuo casui praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utriue. Accusatiui casus praepositiones sunt
accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim hab
accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim hab
accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa
accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerb
accusatiuo casui seruiunt? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus.
accusatiuo casui iunguntur? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamu
accusatiuo haec scamna, uocatiuo o scamna, ablatiuo ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiu
accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Mus
accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum g
accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo ab hoc scamno; et pluraliter nominatiuo h
accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus.
accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo ab his leg
accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix nomen
accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiu
accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc fe
accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab
accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et pl
accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo o magister, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominati
accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, geneti
accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda l
accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab
accusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi lecturae lectura, ablatiuo ab his lecturis. Lect
accusatiuo lecturum lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo
accusatiuo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, ablatiuo ab his legendis.
accusatiuo legendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc le
accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seru